
 

   
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Vol.55   No.23/ 2024.2.1発行 

 

第 2550 回 例会 2 月 1 日（木） 

卓話 中村洋司会員 

 

第 2549 回 例会報告 1 月 25 日（木） 

 警視庁田無警察署・西東京消防署 

感謝状の贈呈 

《ゲスト》 

河本滋様 警視庁田無警察署 署長 

石濱和哉様 警視庁田無警察署 

植松秀喜様 東京消防庁西東京消防署 署長 

小川敏様 東京消防庁西東京消防署 

菅野利康様 東京消防庁西東京消防署 

 

 

 

 

(1)東京目白ＲＣから「卓話例会のご案内」が来てい

ます。 

(2)先週に引き続き、能登半島地震支援金の募金箱

を回しますので募金をお願いします。 

 

 

 
 

総 員 26名  免 除 2名 

出 席 13名  出席率 50% 

欠 席 13名    

 

      感謝状の贈呈 

石濱和哉（いしはま かずや）様 

 

 

小川敏（おがわ さとし）様 

 
 

会長報告     新井 浅浩 会長 

幹事報告     金子 知未 幹事 

出 席 報 告 

週 報 

国際ロータリー第 2580 地区 東京田無ロータリークラブ 
例会日：毎週木曜日 12:30～13:30 

例会場：東京信用金庫 田無支店 2 階 

事務局：〒188-0011  

東京都西東京市田無町 5-1-12 

海老沢ビル 401 

TEL 042-463-6711  FAX 042-463-6716 

E-mail/info@nishitokyoshi-rc.org 

HP/https://nishitokyoshi-rc.org/ 

会長：新井浅浩 幹事：金子知未 

2023～24 年度 
RI 会長 ゴードン R. マッキナリー  

mailto:E-mail/info@nishitokyoshi-rc.org


 

 

新井浅浩会員 

  警視庁田無警察署河本滋署長、石濱和哉様、東

京消防庁西東京消防署植松秀喜署長、小川敏様、 

  本日は東京田無ロータリークラブへようこそ

お越し下さいました。心より歓迎いたします。 

金子知未会員 

  警視庁田無警察署 河本滋様、石濱和哉様 

  東京消防庁西東京消防署 植松秀喜様、小川敏

様 本日はようこそ東京田無 RC にお越しくだ

さいました。お身体大切にますますご活躍され

ますこと、お祈りしております。本日はおめで

とうございます。 

中村洋司会員 

  石濱和哉様、小川敏様 本日はおめでとうござ

います。今後共よろしくお願い申し上げます。 

浦野利一会員 

  警察署、消防署の皆様本日はようこそ。 

  この寒い中、24時間の勤務毎日西東京市民をお

守り有りがとうございます。 

小峰立丸会員 

  本日は警察・消防の皆様、お忙しい中お越し頂

き、有難うございます。日頃のご努力に心より

感謝申し上げます。 

松村哲也会員 

  田無警察署、西東京消防署の皆様、平素より大

変お世話になりありがとうございます。 

吉田宗泰会員 

  本日は田無警察署河本滋様、石濱和哉様、消防

署小川敏様、植松秀喜様、ようこそいらっしゃ

いました。宜しくお願い致します。 

飯島享会員 

  田無警察署の皆様、西東京消防署の皆様、本日

はお忙しい中ご参加頂きありがとうございま

す。 

  日頃より市民の安全安心のため活動頂き、あり

がとうございます。 

山田剛士会員 

  皆様ご機嫌いかがでしょうか？ 

  私は先程娘の入学金、授業料を支払い具合が悪

いです。 

  さて 2月 4日（日）12：30より江古田で私の所

属するビッグバンドのライブがございます。ご

興味ございましたらお声がけ下さい。 

樋口信太郎会員 

  先週、出張で京都に行ってまいりました。お土

産に京都ヴェネクトというお店のラングドシ

ャをお持ちしました。ご賞味ください。 

  2月の夜間例会は 2月 26日（月）18：00～ 

  總持寺さんで観梅会となります。小峰立丸会員、 

  いつもありがとうございます。 

 

 

本日計 10,000円 / 累計 247,000円 

 

 

◇上記の幹事報告 

◇他クラブ週報 

  

 

福のから 

 

 
 

ＳＡＡ・例会場設営担当（11 時 50 分集合） 

＜週報担当 浦野利一会員＞ 

ニコニコＢＯＸ 

 

回 覧 

 

本日の昼食 

 

例 会 予 定 

2月 8日(木) 卓話 イット様    

2月 15日(木) 休会 2月 26日観梅会に 

        振替  

2月 22日(木) 休会 2月 29日地区大会に 

        振替 

2月 26日(月) 観梅会 


